
                                                     ZARZĄDZENIE   NR  51/2005 r.    
                              
                                                   Burmistrza Miasta-Gminy Stryków
                                                             z dnia 29 lipca 2005 r.

   
    w sprawie: odwołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
                      Alkoholowych  w  Strykowie

                       Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami:
Dz.U z 2001  r. Nr 128, poz. 1401; Dz U z 2002 r. Nr 167, poz. 1372,; Dz U z 2003 r. Nr 80, poz
719, Nr 122, poz 1143,; Dz U z 2004 r Nr 29, poz 257, Nr 99, poz 1001, Nr 152, poz 1597, Nr 273,
poz. 2703,; Dz. U z 2005 r. Nr 23, poz. 186)   Burmistrz Miasta-Gminy Stryków

                                                         zarządza, co następuje:

 § 1. Odwołuję z dniem 1 sierpnia 2005 r. skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania
        Problemów   Alkoholowych w Strykowie  .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


